
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ VISAGINO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

2019 METŲ SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONĖMS SKYRIMO 

 

2019 m. balandžio ___ d. Nr. ĮTV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies  

2 ir 5 punktais, Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2019 metų specialiosios 

programos, patvirtintos Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. TS-33 

„Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2019 metų specialiosios programos 

patvirtinimo“, 22 punktu, Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2019 metų 

specialiosios programos visuomenės sveikatos projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. ĮV-E-62 „Dėl 

Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2019 metų specialiosios programos 

visuomenės sveikatos projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25 punktu ir 

atsižvelgdama į Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos atrinktas prioritetines 

programos paraiškas (2019 m. balandžio 29 d. posėdžio protokolas Nr. (21.5)-Btp-3): 

1. S k i r i u  lėšų Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2019 metų 

specialiosios programos priemonėms finansuoti: 

1.1. „Negyvenk už kitą – gyvenk už save“, vykdytojas Visagino šeimos ir vaiko 

gerovės centras, iš dalies finansuoti – 100 Eur; 

1.2. „Vasaros vaikų sporto stovyklos „Summer CAMP-2019“ organizavimas“, 

vykdytojas Asociacija „Visaginietis“, finansuoti – 1544 Eur; 

1.3. „Pirmoji pagalba – traumų profilaktika“, vykdytojas Lietuvos Raudonojo Kryžiaus 

draugijos Visagino skyrius, finansuoti – 1000 Eur; 

1.4. „Mažais žingsneliais po darželio kiemelį“, vykdytojas Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“, iš dalies finansuoti – 460 Eur; 

1.5. „Visagino ežero paplūdimio ir maudyklos vandens kokybės monitoringas“, 

vykdytojas Visagino savivaldybės administracija, iš dalies finansuoti – 1326 Eur; 

1.6. „Gyvenkime sveikai“, vykdytojas Visagino personalinių kompiuterių vartotojų 

bendrija, iš dalies finansuoti – 540 Eur; 

1.7. „Narkotinių medžiagų žalos mažinimas Visagine“, vykdytojas Lietuvos Raudonojo 

Kryžiaus draugijos Visagino skyrius, iš dalies finansuoti – 830 Eur; 

1.8. „Sveikesnė mama – sveikesnė šeima“, vykdytojas VšĮ Kūno laboratorija, iš dalies 

finansuoti – 1500 Eur; 

1.9. „Kenksmingų aplinkos faktorių, bloginančių bendruomenės sveikatą, prevencija 

per beglobių gyvūnų populiacijos kontrolę“, vykdytojas VšĮ Gyvūnų prieglauda „Padėk man“, iš 

dalies finansuoti – 1195 Eur; 

1.10. „Priemonės sumažinti riziką žmonėms užsikrėsti gyvūnų užkrečiamosiomis 

ligomis“, vykdytojas Visagino gyvūnų globos draugija, iš dalies finansuoti – 336 Eur; 

1.11. „Sveikai maitinsiuos ir vikrus bėgiosiu“, vykdytojas Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Auksinis raktelis“, iš dalies finansuoti – 500 Eur; 



 2 

1.12. „Norime augti sveiki“, vykdytojas Visagino švietimo pagalbos tarnyba,    

finansuoti – 139 Eur; 

1.13. „Sportuok, tvirtėk, tobulėk“, vykdytojas Visagino kūrybos namai, iš dalies 

finansuoti – 300 Eur; 

1.14. „Sveikos gyvensenos skatinimo erdvė „3 žingsniai“, vykdytojas VšĮ „Begalybė ne 

riba“, iš dalies finansuoti – 2820 Eur. 

2. N e s k i r i u  Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2019 metų 

specialiosios programos lėšų VšĮ „Nedelsk“ projektui „Prevencinis projektas prieš krūties vėžį 

„Nedelsk“ Visagino savivaldybėje“. 

3. P a v e d u  Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėjai Jolita Zabulytei informuoti Pareiškėjus apie suteiktą finansavimą ir pasiūlyti pasirašyti 

Projekto finansavimo sutartis. 

4. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos 

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

L. e. administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė 

 


